
#K uu & ffiRA A,..$ * 3lilii['S;*+1il',13?l!t|?R3ll,'i[f".li89""''."
* { {r {,- A Fr | * F Radun broj: 1321002006584397, NLB banka, d.d. Tuzla
*J I #q {* [ iJ E * 5555000007120926 Nova banka ad Banja Luka

y H tAn' ffi tr fr T ll E rA i?iJ:l i?31????40003; 
PDV broj:20ee28240003;

Tetefon: og5 goo 888, 035 246 666: Fax 035 246-665;
e-mail: kontakt@siktz.ba

Broj: 03-14-614-6115
T uzla, 23.06.2015. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni
glasnik BiH", br.39/14),Zapisnika o ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke br. 03-14-614-4115
od 22.06.2015. godine i lzvje5taja komisije broj 03-14-614-5115 od 22.06.2015. godine, a u
skladu sa dlanom B. stav 4. Iadka 18. Statuta JKP ,,saobracaj i komunikacije-Tuzla" d,o.o. Tuzla
broi 01-27-321109 od 30.06.2009. godine, 02-13-156-8/11 od 14.03 .2011. godine, 02-05-1119-
6/11 od 30.11.2011. godine i 02-13-354-2113 od 18.04.2013. godine Direktor JKP,,Saobra6,aji
komunikacije - Tuzla" d.o.o. Tuzla donosi:

ODLUKU
O REZULTATIMA OKONEANOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE

I IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

Na konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku i isporuku horizontalne
signalizacije za potrebe JKP ,,Saobra6aj i komunikacije-Tuzla" doo Tuzla na osnovu
Obavje5tenja o nabavci broj 1258-7-1-188-3-11115 od 09.06.2015. godine prijavio se
ukupnol ponudadito:

- Ghiara doo Brdko, Bescarinska zona bb

Neblagovremeno pristiglih ponuda nije bilo.

Nakon razmatrania jedine pristigle prijave, ocijenjeno je da ponuda isspunjava uslove
i sprovedene procedure odabira, te je ocijenjeno je da je prihvatljiv ponuda6:

Chiara doo Briko, Bescarinska zona bb

Ponudad iz tadke 3. ove Odluke, obzirom da je jedini ponuda6 koji je udestvovao u
postupku javne nabavke po konkurentskom zahtjevu o javnoj nabavci, ocijenjen je
kao prihvatljiv.

1.

2.

3.

c


